
 

KUŘE S AKTOVKOU 

Vážení žadatelé, děkujeme za váš zájem o naši sbírku Pomozte dětem. Zde prosím 

vyplňte formulář pro žadatele s nahráním povinných příloh. Povinné přílohy a 

Příručku k vyplnění naleznete na stránkách https://www.pomoztedetem.cz/o-

pomozte-detem/pro-zadatele/ 

 

Výzva 

Název žádosti 

Každý projekt má mít svůj název :) 

 

Cíl vaší organizace vůči dětem v žádosti 

Popište jak vaše organizace pomáhá dětem. 

 

Anotace 

Uveďte max 10 vět o projektu 

 

Místo realizace 

Vyberte okres, ve kterém budete projekt realizovat.  

Rozsah působnosti 

Zvolte rozsah vašeho projektu na vybraných úrovních 

Sumarizace 

Uveďte počet dětí, které v projektu podpoříte 

 

Celkové náklady projektu 

Uveďte celkovou částku projektu v Kč, kofinanc projektu je možný 

 

Požadovaná výše nadačního příspěvku 

Uveďte v Kč, max. výše NP až 50 000 Kč (10 dětí), min 5 000 Kč (1 dítě) 

 

Spolufinancování projektu 

Uveďte částku v Kč 

 

Dobrovolníci 

Uveďte počet dobrovolníků zapojených do projektu 

 

https://www.pomoztedetem.cz/o-pomozte-detem/pro-zadatele/
https://www.pomoztedetem.cz/o-pomozte-detem/pro-zadatele/


 
Odkaz na web vaší organizace 

Vložte URL odkaz 

Povinná (é) příloha (y) 

Přílohu k vyplnění naleznete na webu Pomozte dětem - Pro žadatele. Nezapomeňte, 

1žádost = 1 dítě. Max. počet žádostí 10. Vkládáte všechny sem. 

kopie/doklad o tom oprávnění že mohou vykonávat tu věc 

Příloha - Volitelné 

Připojte fotografii dítěte/dětí 

Email kontaktní osoby 

Osoby, se kterou budeme komunikovat při schválení projektu a následných závěrečných 

zprávách 

 

Telefon na kontaktní osobu 

 


